شنبه 1 شهریور 1399

2 محرم1442 22 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9325

ادب و هنرادب و هنر

شعر هیئت و مقتضیات آن
هیئت های عزاداری با شعر همواره پیوستگی دیرینه ای داشته اند. غالب محتوای
کلامی ای که در یک هیئت ارائه می شود یا ذکر مصیبت است و یا نوحه و شعر
که البته نوحه را هم می شود نوعی از شعر تلقی کرد.